Celková výměra pozemků 542 Hodnota pozemků celkem 291 976 

REKAPITULACE 

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  
1. Pozemek p.č. 1250/18 v k.ú. Děčín, obec Děčín.  277 288,- Kč 

Cena zjištěná - celkem:  277 288,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  277 290,- Kč 

slovy: Dvě stě sedmdesát sedm tisíc dvě stě devadesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu 277 290 Kč 

slovy: Dvě stě sedmdesát sedm tisíc dvě stě devadesát Kč  

Rekapitulace ocenění na tržních principech  
1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemek p.č. 1250/18 v k.ú. Děčín, obec Děčín.  291 976,- Kč 

Hodnota pozemku 291 976 Kč 

Obvyklá cena 292 000 Kč 

slovy: Dvě stě devadesát dva tisíc Kč  

Silné stránky  
- přístup z veřejné komunikace 

- lokalita 

- plochy bytových domů 

Slabé stránky  
- podílové vlastnictví 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  
Jedná se o pozemek pod stavbou bytového domu ve vlastnictví jiných vlastníků.

[...]

podílu na pozemku ve výši 8057/26978 pod stavbou bytového domu, konkrétně p.č. 1250/18 v 

druhu pozemku zastavěná plocha a nádvoří o rozloze 542m2 zapsaného na LV č. 5888 v k.ú. Děčín, 

obec Děčín je po zaokrouhlení 292 000,- Kč, stanoveno ke dni 02.05.2025. 

Obvyklá cena podílu je 292 000,- Kč 
Slovy: dvěstědevadesátdvatisíc korun českých  

V Rychnově 21.05.2025 

Ing. Adéla Vonášková 

Rychnov 83 

405 02 Verneřice 

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.16.0. 

PŘÍLOHY 

č: